（様式第４号）
インターンシップ研修受入通知
　　年　　月　　日

（研修希望者名）　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人ひょうご農林機構理事長

このたび申込みのありましたインターンシップ研修について、あなたを研修生として下記の農業者が受け入れることに決定しましたのでお知らせします。
記

１　受入農業者名

２　住　　　　所

３　受入先担当者氏名

４　研修期間　　　　　　　　日間

５　留意事項

(1) 研修を途中で取りやめるときは、必ず○○地域（ひょうご）就農支援センターに届けてください。
(2) 研修終了後２週間以内に、インターンシップ研修に係る指導状況日誌（様式
第５号）を同（当）センターに提出してください。
(3) 事業予算の状況によっては、研修期間を短縮すること、又は、研修を打ち切ることがあります。

担当
（公社）ひょうご農林機構　ひょうご就農支援センター
　指導員　赤井康信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel 078-391-1222   Fax 078-391-8755
                               　     Email : y_akai@nca.or.jp

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（受入農家名）　　　　　　　様

　　　　　　　　　　（公社）ひょうご農林機構
ひょうご就農支援センター
ひょうごの農トライアル事業に係るインターンシップ研修生の
受け入れについて

このたびは、インターンシップ研修生の受け入れをご承諾いただきありがとう　ございます。

研修希望者あて、別添インターンシップ研修受入通知を送付しましたのでお知らせします。

研修生には、インターンシップ研修に係る指導状況日誌（様式第５号）を、研修終了後２週間以内に、○○地域（ひょうご）就農支援センターに提出するよう通知していますのでご配慮お願いいたします。

併せて、研修終了後２週間以内に、インターンシップ研修実施状況報告書兼助成金請求書（様式第６号）を、同（当）センターに提出くださいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　（メール施行）
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
　　　　　　　域就農支援センター長　様

　　　　　　　　　　（公社）ひょうご農林機構
ひょうご就農支援センター
ひょうごの農トライアル事業に係るインターンシップ研修生の
　　　　 受け入れについて
令和　年　月　日付けで連絡のあった、貴管内におけるインターンシップ研修について、別添のとおり研修希望者及び受入農家に送付しましたのでお知らせします。

　　　　（メール施行）
　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　地域就農支援センター長　様

　　　　　　　　　　（公社）ひょうご農林機構
ひょうご就農支援センター
ひょうごの農トライアル事業に係るインターンシップ研修生の
受け入れについて
　貴管内において、下記のとおりマッチングを行い、研修希望者及び受入農家に

　通知しましたのでお知らせします。

　　研修生、受入農家から相談等がありましたら、ご指導、ご支援くださいます

　ようお願いいたします。

記

１　研修生

　　　氏名　　　　　　　　　　　（年齢　性別）

　　　住所

　　　携帯電話

　　　E-MAIL

２　受入農家

　　　氏名

　　　住所

携帯電話

　　　E-MAIL

３　研修期間